~. T 671

COMUNE DI RIPALTA CREMASCA
PROVINCIA DI CREMONA

ORIGINALE

Determinazione n. 349 del 07.12.2016 Reg. Generale
Determinazione n. 312 del 07.12.2016 Reg. D’Area

Oggetto: LIQUIDAZIONE DEL FONDO PER LA PRODUTTIVITA' INDIVIDUALE
ANNO 2015

Area: AMMINISTRATIVA

'anno duemilasedici il giorno sette del mese dicembre, nella sede municipale, previa
I'osservanza di tutte le formalita prescritte dalla vigente legge, il Responsabile del servizio Sig,. DR. GIAN
ANTONIO OLEOTTI, nell’esercizio delie proprie funzioni, adotta il presente provvedimento.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

DATO ATTO che in data 14.11.2016 la delegazione trattante 'RSU e le organizzazioni sindacali si sono
riunite per la concertazione del contratto integrativo collettivo per 'anno 2015;

RICHIAMATA la deliberazione della G.C. n. 143 del 22.11.2016 avente ad oggetto: “Costituzione
definitiva Fondo per le politiche di sviluppo delle risorse umane e per la produttivita’ anno 2015 e
autorizzazione alla sottoscrizione del contratto collettivo decentrato per Fanno 2015” dalla quale si
evince |a disponibilita pari ad € 40.227,23,;

VISTO il parere favorevole rilasciato dal revisore dei conti in data 04.12.2015;

RICHIAMATO il contratto collettivo integrativo definitivamente sottoscritto in data 02.12.2016;

RICHIAMATE le precedenti determinazioni n. 347 del 06.12.2016 e n. 348 del 06.12.2016 con cui s &
provveduto alla liquidazione al personale di indennita varie e dei compensi per progetti obiettivi;



L
-

ACCERTATO pertanto che il fondo residuo per produttivita individuale al personale dipenJente éparia€
4.188,53, come risulta dall’allegato A, parte integrante e sostanziale di questa determinazione;

PRESO ATTO che compete al Segretario Comunale, quale componente unico del nucleo di valutazione,
la valutazione del personale dipendente per quanto riguarda la quota ripartibile per I'operativita dei
dipendenti;

RITENUTO dover procedere alla liquidazione dei compensi al personale per produttivita individuale a
seguito della valutazione effettuata dal Segretario Comunale in qualita di componente unico del nucieo
di valutazione, come meglio specificato nell’allegato prospetto, parte integrante e sostanziale di questa
determinazione;

VISTI gli artt. 97 e 183 del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267;

ATTESA la propria competenza in base al decreto del Sindaco n. 1 del 02.01.2016 conferisce funzioni al
Segretario Comunale

DETERMINA

Per quanto in premessa indicato:

1. DI LIQUIDARE al perscnale il fondo per la produttivita individuale come meglio specificato nel
prospetto allegato B), per I'importo complessivo di € 4.188,53; ’

2. DI IMPUTARE (a spesa complessiva di € 4.188,53 al seguente capitolo del bilancio di previsione

2016:
ANNO importo Missione | Progr. { Liv.l Liv.2 Liv.3 Liv.4 Liv.5
2016
Capitoio | €4.188,53 1 10 01 01 01 01 004
10180108

3. DI DARE ATTO che la presente determinazione:
» E comunicata al Servizio Finanziario per 'apposizione del visto di copertura finanziaria;
e E pubblicata all’albo Pretorio di questo Ente per 15 giorni consecutivi, & inserita nel
fascicolo delle determinazig; %.tenuto presso |'Ufficio Segreteria.

AT
g G /ﬂ

IL SEGRETARIO COMUNAL

DR. GIAN A ?! W |
'.;"N r j A

/




CONTROLLO DI REGOLARITA AMMINISTRATIVA
Ai sensi dell’art. 147bis del D.Lgs. n. 267/2000 si esprime parere di ;;gtﬂ rita tecnica attestante la
correttezza amministrativa. 4 f

Il Responsabile dl SETVIZI
Dr. Gian Antomo’,@legﬁ;

CONTROLLO DI REGOLARITA CONTABILE
Al sensi dell’art. 147bis del D.Lgs. n. 267/2000 si esprime parere di regolarita contabile.

VISTO Di REGOLARITA” CONTABILE - Servizio Economico-Finanziario
Ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000 si attesta |la copertura finanziaria dell'impegno di
spesa assunto con la presente determinazione.

A

o Uil PR
G e

Addi,

N

PUBBLICAZIONE
Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’Ufficio
ATTESTA
che la presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio pe{;«’qmr}dm giorni consecutivi dal
LSO

I Segretano Comunfié «,
Oleotti Dot{ Glén ﬁg@%
! kS




COMUNE DI RIPALTA CREMASCA

Provincia i Cremona

Allegato alla determinazione
. &gﬁ del _wt 112 ZO1E  Registro Generale

n A2, del ]
I Segretalg?/‘ﬁom
Oleotti Dol G

F

Regisiro D'Area

ODUTTIVITA" INDIVIDUALE ANNO 2015

IMPORTFO TOTALE DELLA PROPYTTIVITA' INDIVIDUALE DA DISTRIBUIRE  (A) € 4.188,53

DIPENDENTE PUNTEGGIQ INDIVIDUALE CRITERIO DI RIPARTIZIONE
(< A/B*C=TMPORTO PRODUTTIVITA' INDIVIDUALE
BERGAMASCHI FABRIZIA 97 £ 556,36
CERVI GIANPIETRO 78 € 447,54
DELLA TORRE ATTILIA i 99 € 568,03
GIGLINI ENRICO 93 € 562,30
LORENZETTI ANGELO 78 € 447,54
MACCALLIELENA 92 € 527,87
TAFURO MARZIANO 91 € 522,13
VAILATI ROBERTA 97 € 536,56
TOTALE PUNTEGGI (B) 730 € 4,188,53

L




